stras pervenit qnod, cum ipse abbatemAquieincten-
sem super quibusdam possessionibus, quas illiciie

sibi deiinere dicilur, coram venerabili fralre nostro

Ambianensi episcopo iraxisset in causam, idem

abbas ad nostram audienliam appellavit, sed allera

parle per suum nuniium venienle, ipse nec venit

Dnec per se responsalem transinisit. Conlidentes ita—

que de prudentia et honestale lua, causam ipsam
luae sollicilae discrclioni commiltimus, praesentium
libi auciorilate mandanies, quaieniis utraque parle
corain te convocata, piaescriptam causam diligen-
lius autlias, et cain, sublaio appellationis remedio,
concordia vel juslitia meriianie, decidas. Si vero

praedicius abbas cilatus ad praesentiam (uam acce-

dere vel judicio luo parere coiitempserii, lu praedi-
clum vicedominum in possessionera eorum de qul-
bus coiilroversia vertilnr, appellationc cessante,

(63) Elanlium monastcrium ordinis Cislerciensis-
in diuecesiRemensi, in quo S. Rogerus abbas clarus
miraculis habcltir.
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imlucere non postponas, ut sic pracdictus abbas j

affeclus leediojustiliae slare cogatur.
Data Anagniae,v ldus Jtilii.

MC.

Ad eumdem.—Ul inftrmis de Mellento curet benedici
cwmelerium.

(Anagniae,Jul. 18.)

[Ibid.

Significaverunl notiis infirmi fralres de Mellenlo,

*quod coemeterium non habent, ubi corpora sua

possint iradere sepulturrc, roganles nos humiliier

el devole, ut pro eorum ccemeierio benediccnrio

devotioni luaepreces porrigeremus. Quia vero decet

nos eorumdem tributationibus el angusliis compaii,
ne humano auxilio destiiuanlur, qui conlinuis dolo-

ribus aflligunlur, fraternitatem tuam per aposlolica 1

scripla rogamus- al(en(ius et mandamus qua(enus
riivini amoris iniuilu, et pro reverentia B. Petri et

nostra, ccemelerium ad opus prredklorum infirmo-

rum el familke suaetantum, a quolibet de suffraga-

neis luis facias benedici, ita quod iidem fralres

proplerhoc non coganlur per se vel per suum nun-

tium ad noslram praesenliam laborare.

Dala Anagniae,xv Kal. Aug.
MCL

Jiomum infirmorum fratrum juxta Remensem civita-
tem commemoranliumtuendam suscipit, et t nun-
dinas quas Henricus arhciepiscopus juxta eam
domum annualim celebrari concessil, > confirmat.

(Anagniae, Jul. 21.)

[D. MARLOT,Melropol. Rem., II, 400.] \

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis fidelibus infirmis fralribus juxia Remensem

eivitaiem commorantibus, salulem et aposlolicara

benedklionem.

Dignum est et consonum ralioni ut qui circa